פסק הדין בתשלום הוצאותיהם.

לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה, כמו גם בהחלטת בית המשפט המחוזי מושא .6

הבקשה שלפני, נחה דעתי כי דין בקשת רשות הערעור – להידחות, וזאת אף בלי צורך

להידרש לתשובה מאת המשיבים, בהתאם לתקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 (להלן: התקנות).

אפתח ואומר, כי ככל שהמבקש מלין על עצם השתת ההוצאות, חסומה בפניו .7

הדרך להגיש על כך בקשת רשות ערעור, מחמת סעיף 1(8) לצו בתי המשפט (סוגי

החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009. על השתת ההוצאות יוכל

המבקש לערער רק במסגרת ערעור על פסק הדין. ככל שהמבקש מכוון בטיעוניו נגד

התניית ביטול פסק הדין בתשלום ההוצאות לתובעים, לא מצאתי בנימוקי הבקשה טענה

בדבר חוסר יכולתו של המבקש לעמוד בתשלום ההוצאות מה שימנע ממנו את יומו בבית

המשפט. משאין טענה ברוח זו אין כל הצדקה לתת רשות ערעור ולהידרש לה בשלב זה